17/03/2023, 08:06 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=145747&tz=America/Sao_Paulo 1/2

De : Crislaine Santos
<crislaine.santos@avare.sp.gov.br>

Assunto : Re: ESCLARECIMENTOS EDITAL DE PREGAO
ELETRONICO Nº 052/2023

Para : alia outlet <aliaoutlet11@gmail.com>

Zimbra crislaine.santos@avare.sp.gov.br

Re: ESCLARECIMENTOS EDITAL DE PREGAO ELETRONICO Nº 052/2023

sex., 17 de mar. de 2023 08:04
 1 anexo

Prezados senhores, bom dia.

É aceito assinatura digital.

Atenciosamente

De: "alia outlet" <aliaoutlet11@gmail.com>
Para: "Licitacao e Compras" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 16 de março de 2023 19:49:55
Assunto: ESCLARECIMENTOS EDITAL DE PREGAO ELETRONICO Nº 052/2023

Prezados Senhores,
Interessados em participar do certame PE 052/2023 para Registro de preços para futura
aquisição de Kit de Material escolar, servimo-nos do presente para solicitar
esclarecimentos quanto aos documentos que devem ser apresentados com assinatura com
firma reconhecida em cartório. Nesse caso tal assinatura poderá ser substituida por
assinatura com o certificado digital?

Atenciosamente

Gerencia Comercial

--

Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP

O Senhor é meu pastor e nada me faltará!

17/03/2023, 08:06 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=145747&tz=America/Sao_Paulo 2/2

Assinatura.jpg
32 KB

https://mail.avare.sp.gov.br/service/home/~/?id=145747&part=2.2&auth=co&disp=i